КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ВОСХОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВОСХОДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 июля  2013 года  №  152
с. Восход
О передаче имущества из муниципальной собственности Восходского сельсовета Мишкинского района в федеральную собственность
Рассмотрев обращение УФПС Курганской области – филиала ФГУП «Почта России», на основании Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии со статьей 23 Устава Восходского сельсовета Мишкинского района, Восходская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Восходской сельской Думы от 5 апреля 2013 года № 143 следующие изменения:

1.1 Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«Разрешить Администрации Восходского сельсовета передать из муниципальной собственности Восходского сельсовета Мишкинского района Курганской области в собственность Российской Федерации для работы почтового отделения с. Восход помещения № 13,14,15,16 общей площадью 89,5 кв.м. здания сельского сельсовета, расположенного по адресу: Курганская область, Мишкинский район, с. Восход, ул. Павших Борцов д. 4.

2. Данное решение разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя  Восходской сельской Думы Белоусова С.В.
Председатель Восходской сельской Думы                                                   С.В.Белоусов
Глава Восходского сельсовета                                                                       Л.В.Козелло